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Rapor Hakkında 



 

RAPOR HAKKINDA 
 

“Sürdürülebilir turizm ve kalkınma konusunda sorumluluklarımızın bilincinde ve kararlıyız. 
Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Kurumsal vizyonumuz, 
misyonumuz, kültürümüz, değerlerimiz ve etik ilkelerimiz bu sorumluluklarımızı yerine getirirken 
bize yön veriyor.” 
 
Turizm sektörünün önde gelen butik markalarından biri olarak sürdürülebilir turizm konusunda 
sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Bu yüzden sadece misafirlerimizin değil çalışanlarımızın da 
bilinçlenmesini aynı derecede önemsiyoruz. 
Sosyal sorumluluk farkındalığını sürekli olarak artırıyor ve çevre dostu yönetim şeklini tutarlı bir 

biçimde uyguluyoruz. 
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Yönetim şeklimizin temeli “sürdürülebilir turizm”e dayanıyor. Bizden sonraki nesile daha 
yaşanabilir bir çevre bırakmak için, ürün ve hizmetlerimizi en yüksek kalitede tutarken bile doğal 
kaynaklarımızı sürdürülebilir bir yöntemle kullanıyoruz. 
 
Şirket olarak, yeni bir şey yapmaktansa, eskiyi geri dönüştürerek yeni bir ürün sunmak ana 
mottolarımızdan biri



 

 
 

POLİTİKALARIMIZ

 



 

 

 
 

 

 

WOXEW HOTEL ailesi olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının 

çevresel ve kültürel miras üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirdiğinin ve 

sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların bilincindeyiz. Gelecek nesiller 

için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel etkilerin 

azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın korunması, yerel 

halka ekonomik ve sosyal olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi 

sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz. 

İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok 

hissedildiği günümüz dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde 

yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin çalışanlarımız tarafından 

benimsenmesi için çaba göstermekteyiz. Sürdürülebilirlik risklerinin etkin 

biçimde yönetilmesi ve sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli stratejilerle 

sağlanmasına odaklanarak başarımızı her geçen gün arttırmayı 

hedeflemekteyiz. 



 
HAKKIMIZDA 
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Vizyonumuza ulaşmak yolunda; 

 

WOXEW HOTEL ailesi olarak ve adına yayınlanan bu sürdürülebilirlik 

raporu ile tesisimizin sürdürülebilirlik performansı ve etkileri tüm 

paydaşlarımızın dikkatine sunulmaktadır. 

 

Misafir memnuniyetini ön planda tutan bir Turizm yatırım şirketi olan, 

sorumlu üretim, hizmet ve tüketim sağlamayı hedeflemekteyiz ve 

bunu sürekli hale getirmek için çalışmalarımız devam etmektedir. 

 
Takım ruhu içinde tüm çalışanları ile birlikte üstün hizmet kalitesinden 

vazgeçmeden, ‘‘Doğayı Tüketmek değil Koruyarak Kullanma ‘’ ilkesi 

doğrultusunda, Çevreye Duyarlılığı ve Anlayışı ile konukların her 

zaman tercih ettiği, misafir memnuniyetini esas alarak aile sıcaklığı ile 

örnek bir tesis olmak. Tercih ettiğimiz ürünler ve sergilediğimiz 

yaklaşımlarımız ile sürdürülebilir turizm için çalışıyoruz. 



 

 

 

 



 

 
 
 

 

 



 
Sosyal 
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Ekonomik 



 

 
Kalite Yönetimi 

 
 
 

 

Misafir memnuniyetini en üst düzeyde 

tutmak için kalite standartlarına sıkı bir 

şekilde bağlı kalıyoruz. Sürekli 

iyileştirme prensiplerine dayalı olarak 

Personelimizin sürekli eğitim ve 

geliştirmeyi taahhüt ediyoruz. 



 
İnsan Hakları ve Çalışan Hakları 
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           Sağlık ve Güvenlik 

 

 

 
 
 
 



 

 
Risk ve Kriz Yönetimi 

 

 

 

 

 



 
SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 

Sorumlusu Atama Yazısı 

 

 
 



 

 

 

Bu belge, otelimizin tüm yönetim süreçlerini kapsayacak şekilde 

uyarlanabilen ve geliştirilebilen bir Sürdürülebilirlik Yönetim 

Sistemi (SYS)’nin temel çerçevesini oluşturmakla beraber 

kuruluşumuzun politikalarını ve uygulamaları ortaya 

koymaktadır. 

 
Bu belge, otelin tüm paydaşları, misafirleri ve personeline yönelik 

hazırlanmıştır. Sistemimiz otelimizin büyüklüğüne ve kapsamına 

uygun olacak şekilde sürekli geliştirilmektedir. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sürdürülebilirliği bir kurum kültürü haline getirirken bu kültürü iç 
ve dış tüm paydaşlarımızın da bir hayat kültürü haline getirmesi 
için, öncü ve örnek olmayı amaçlıyoruz. 

 
 



 

 

 

 


